



FR410-01

فرم صورتجلسه
شورای تخصصی دانشکده

دانشکده دندانپزشکی مشهد

موضوع جلسه: موضوعات تخصصی

از ساعت: ۸/۳۰ تا ساعت: ۱۰

محل: دانشکده - سید ۲

تاریخ: ۱۳/۱۰/۱۳۹۷

دستور جلسه	اطلاع رسانی تقویم آموزشی نیمسال دوم
	نامه ها و موضوعات متفرقه تخصصی
موضوعات: اطلاع رسانی تقویم آموزشی نیمسال دوم - نامه ها و موضوعات متفرقه تخصصی	

ردیف	موضوع مطرح شده	تصمیمات و مصوبات	مسئول پیگیری	تاریخ
۱	تبریک میلاد امام حسن عسکری (ع) و خیر مقدم به آقای دکتر جلیل قنبرزاده سرپرست تخصصی پروتزه‌های دندان	در ابتدای جلسه آقای دکتر معین تقوی میلاد با سعادت امام حسن عسکری (ع) را تبریک گفتند. ضمناً به آقای دکتر جلیل قنبرزاده سرپرست تخصصی پروتزه‌های دندان خیرمقدم عرض نموده و آرزوی موفقیت نمودند. و همچنین از زحمات آقای دکتر دشتی سرپرست قبلی تخصصی پروتزه‌های دندان تشکر و قدردانی نمودند.		
۲	پیگیری مجدد جمع آوری اطلاعات پژوهشی و مقالات و بروندهای پژوهشی دستیاران و آمار وسایل و تجهیزات مورد استفاده در بخش ها	طی نامه ایی قبلاً از کلیه گروههای آموزشی خواسته شده بود که مقالات پژوهشی، کتب و سخنرانی‌های قابل الکترونیک را جهت اقدامات بعدی و قرارگیری در سایت به اداره آموزش ارسال نمایند. همچنین آمار وسایل و تجهیزات مورد استفاده در بخش ها را به معاونت تخصصی گزارش نمایند.		
۳	مسائل مطرح شده در کمیته پایان نامه ها	خانم دکتر مظهری مسئول کمیته پایان نامه ها در خصوص پایان نامه های تخصصی مطالبی را به این شرح بیان نمودند: - در انتخاب هیات ژوری دقت لازم به عمل آمده تا امکان شرکت در جلسات دفاع برای همه اساتید فراهم شود و عدالت برقرار گردد. - در انتخاب عناوین و موضوعات پایان نامه های تخصصی توسط گروهها دقت لازم به عمل آمده تا تکراری نبوده زیرا آرشيو موضوعات پایان نامه ها در سایت دانشکده قرار می گیرد. تاریخ جلسه دفاع از پایان نامه تخصصی به اطلاع کلیه اساتید و رزیدنت ها رسانیده شود تا امکان حضور همه در جلسه فراهم باشد. ضمناً مقرر شد کلیه اساتید که به عنوان هیات ژوری در جلسه دفاع دعوت می شوند حضور بهم برسانند.		



FR410-01

فرم صورتجلسه
شورای تخصصی دانشکده

دانشکده دندانپزشکی مشهد

تاریخ: ۲۳/۱۰/۱۳۹۷ محل: دانشکده - سیدآباد ۸/۳۰ آزمایشگاه: ۱۰ موضوع جلسه: همایش‌های تخصصی

۴	درخواست انتقالی دستیاران	درخواست انتقالی امیر کیامرذ میلانی رزیدنت جراحی دهان، فک و صورت به یکی از دانشگاه های تهران با توجه به موافقت گروه مورد تصویب قرار گرفت و در خواست تغییر رشته آقای دکتر محمدمامین خواجهی رزیدنت پریو از رشته پریودانتیکس به رشته جراحی دهان، فک و صورت با توجه به موافقت گروههای مربوط مورد تصویب قرار گرفت.
۵	ارزشیابی اساتید	با توجه به نامه معاونت محترم تحصیلات تکمیلی دانشگاه در خصوص ارزشیابی اساتید توسط دستیاران در سایت از کلیه گروههای آموزشی خواسته شد تا طی نامه ای اسامی اساتید که در تدریس دروس تخصصی همکاری دارند را جهت اقدامات بعدی به معاونت اعلام نمایند.
۶	شرح وظایف سرپرستان تخصصی	آقای دکتر معین تقوی شرح وظایف سرپرستان تخصصی گروههای آموزشی را به اطلاع اعضاء رسانیده و از کلیه گروهها خواسته شد تا نظرات خویش را در این خصوص اعلام نمایند.
۷	اطلاع رسانی تقویم آموزشی نیمسال دوم	تقویم آموزشی نیمسال دوم زمان انتخاب واحد و شروع کلاسها به اطلاع گروهها رسانیده شد.
۸	اطلاع رسانی در خصوص ثبت نمرات در نیمسال اول و چک کردن دروس دستیاران سال آخر	از کلیه گروهها خواسته شد تا در بازه زمانی به ثبت ورود نمرات دستیاران در نیمسال اول اقدام نمایند و همچنین به اطلاع کلیه دستیاران سال آخر جهت چک دروس دوره مربوطه خود اقدام نموده تا از نظر آموزشی مشکلی نداشته باشد.

نام و امضا شرکت کنندگان در جلسه:

دکتر قنبری	دکتر امیرمعین تقوی	دکتر حسین پورجاجرم
دکتر مقدس	دکتر عشق پور	دکتر زارع محمود آبادی
دکتر ثقفی	دکتر جاویدی	دکتر اکبری
دکتر دلاوریان	دکتر نورالهیان	دکتر رابطی
دکتر سرگلزایی	دکتر جلیل قنبرزاده	دکتر ایمانی مقدم
		حساس

غایبین در جلسه: